JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Santa Rosa de Cabal, Risaralda.

CONSTANCIA: El término con que contaba la demandada para pronunciarse frente a la
liquidacion de crédito presentada por el demandante, corrié los dias 19, 20 y 21 de enero de 2022.
EN SILENCIO.

Santa Rosa de Cabal, 30 de marzo de 2022.

- CCre> Oe/ <
CLAUDIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ
Secretaria

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Santa Rosa de Cabal, Risaralda, treinta de marzo de dos mil veintidoés.

Auto Interlocutorio N°0588

Radicado N°666824003002-2020-00391-00

EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL DE MINIMA CUANTIA
BANCO DAVIVIENDA S.A. VSPATRICIA ELENA RODRIGUEZ PEREZ

La liquidacion de crédito presentada por la parte ejecutante habra de modificarse, toda
vez que no se tuvo en cuenta que el instalamento del mes de diciembre de 2020 no fue
decretado, y los intereses de mora no fueron liquidados de conformidad con lo
establecido por la Superintendencia Financiera de Colombia con la variacién mensual.

Por lo anterior, se procede a liquidar la obligacion hasta la fecha (30/03/2022), en la forma
establecida mediante auto que ordena librar mandamiento de pago, aplicando para los
intereses moratorios la tasa establecida mensualmente por la Superintendencia
Financiera de Colombia, asi:

CAPITAL 1 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
124.139,00 80.861,00| 80.861,00
CAPITAL 1 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL

124.139,00 3/10/2019 30/10/2019| 2,12 28 2.456,30 | 83.317,30
124.139,00 1/11/2019 30/11/2019| 2,11 30 2.619,33| 85.936,63
124.139,00 1/12/2019 31/12/2019| 2,10 30 2.606,92 | 88.543,55
124.139,00 1/01/2020 31/01/2020| 2,09 30 259451 | 91.138,05
124.139,00 1/02/2020 29/02/2020| 2,12 30 2.631,75| 93.769,80
124.139,00 1/03/2020 31/03/2020| 2,11 30 2.619,33| 96.389,13
124.139,00 1/04/2020 30/04/2020| 2,08 30 2.582,09 | 98.971,22
124.139,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 2.520,02 | 101.491,25
124.139,00 1/06/2020 30/06/2020 | 2,02 30 2.507,61| 103.998,85
124.139,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.507,61 | 106.506,46
124.139,00 1/08/2020 31/08/2020 | 2,04 30 2.532,44 | 109.038,90
124.139,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.544,85 | 111.583,75
124.139,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.507,61 | 114.091,36
124.139,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.482,78 | 116.574,14
124.139,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.433,12 | 119.007,26
124.139,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.408,30 | 121.415,56




124.139,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.445554 | 123.861,09
124.139,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.420,71 | 126.281,80
124.139,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.408,30 | 128.690,10
124.139,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.395,88 | 131.085,98
124.139,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.234,50 | 133.320,49
124.139,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.222,09 | 135.542,57
124.139,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.408,30 | 137.950,87
124.139,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.222,09| 140.172,96
124.139,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.209,67 | 142.382,63
124.139,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.408,30 | 144.790,93
124.139,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.259,33 | 147.050,26
124.139,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.284,16 | 149.334,42
124.139,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.532,44 | 151.866,85
124.139,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.557,26 | 154.424,12
278.563,12 TOTAL CAPITAL 1

CAPITAL 2 INTERESES DE PLAZO SALDO

DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
125.900,00 79.100,00| 79.100,00
CAPITAL 2 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL

125.900,00 3/11/2019 30/11/2019| 211 28 2.479,39| 81.579,39
125.900,00 1/12/2019 31/12/2019| 2,10 30 2.643,90 | 84.223,29
125.900,00 1/01/2020 31/01/2020| 2,09 30 2.631,31| 86.854,60
125.900,00 1/02/2020 29/02/2020| 2,12 30 2.669,08| 89.523,68
125.900,00 1/03/2020 31/03/2020| 2,11 30 2.656,49 | 92.180,17
125.900,00 1/04/2020 30/04/2020 | 2,08 30 2.618,72 | 94.798,89
125.900,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 255577 | 97.354,66
125.900,00 1/06/2020 30/06/2020 | 2,02 30 2.543,18| 99.897,84
125.900,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.543,18 | 102.441,02
125.900,00 1/08/2020 31/08/2020 | 2,04 30 2.568,36 | 105.009,38
125.900,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.580,95 | 107.590,33
125.900,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.543,18 | 110.133,51
125.900,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.518,00| 112.651,51
125.900,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.467,64 | 115.119,15
125.900,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.442,46 | 117.561,61
125.900,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.480,23 | 120.041,84
125.900,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.455,05 | 122.496,89
125.900,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.442,46 | 124.939,35
125.900,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.429,87 | 127.369,22
125.900,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.266,20 | 129.635,42
125.900,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.253,61 | 131.889,03
125.900,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.442 46 | 134.331,49
125.900,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.253,61 | 136.585,10
125.900,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.241,02 | 138.826,12
125.900,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.442,46 | 141.268,58
125.900,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.291,38 | 143.559,96
125.900,00 1/01/2022 30/01/2022 | 1,84 30 2.316,56 | 145.876,52
125.900,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.568,36 | 148.444,88
125.900,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.593,54 | 151.038,42




276.938,42

TOTAL CAPITAL 2

INTERESES DE PLAZO

CAPITAL 3 SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
127.685,00 77.315,00| 77.315,00
CAPITAL 3 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
127.685,00 1/12/2019 31/12/2019| 2,10 30 2.681,39| 79.996,39
127.685,00 1/01/2020 31/01/2020| 2,09 30 2.668,62 | 82.665,00
127.685,00 1/02/2020 29/02/2020| 212 30 2.706,92| 85.371,92
127.685,00 1/03/2020 31/03/2020| 211 30 2.694,15| 88.066,08
127.685,00 1/04/2020 30/04/2020| 2,08 30 2.655,85 | 90.721,93
127.685,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 2.592,01| 93.313,93
127.685,00 1/06/2020 30/06/2020 | 2,02 30 2.579,24| 95.893,17
127.685,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.579,24| 98.472,40
127.685,00 1/08/2020 31/08/2020| 2,04 30 2.604,77 | 101.077,18
127.685,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.617,54 | 103.694,72
127.685,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.579,24 | 106.273,96
127.685,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.553,70 | 108.827,66
127.685,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.502,63 | 111.330,28
127.685,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.477,09 | 113.807,37
127.685,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.515,39 | 116.322,77
127.685,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.489,86 | 118.812,63
127.685,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.477,09 | 121.289,71
127.685,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.464,32 | 123.754,03
127.685,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.298,33 | 126.052,36
127.685,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.285,56 | 128.337,93
127.685,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.477,09 | 130.815,02
127.685,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.285,56 | 133.100,58
127.685,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.272,79 | 135.373,37
127.685,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.477,09 | 137.850,46
127.685,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.323,87 | 140.174,33
127.685,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.349,40 | 142.523,73
127.685,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.604,77 | 145.128,50
127.685,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.630,31 | 147.758,81
275.443,81 TOTAL CAPITAL 2
CAPITAL 4 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
129.496,00 75.504,00| 75.504,00
CAPITAL 4 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
129.496,00 4/01/2020 31/01/2020| 2,09 27 2.43582| 77.939,82
129.496,00 1/02/2020 29/02/2020| 2,12 30 2.745,32| 80.685,13
129.496,00 1/03/2020 31/03/2020| 2,11 30 2.732,37| 83.417,50
129.496,00 1/04/2020 30/04/2020| 2,08 30 2.69352| 86.111,02
129.496,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 2.628,77| 88.739,79
129.496,00 1/06/2020 30/06/2020 | 2,02 30 2.615,82| 91.355,61
129.496,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.61582| 93.971,42




129.496,00 1/08/2020 31/08/2020 | 2,04 30 2.641,72| 96.613,14
129.496,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.654,67 | 99.267,81
129.496,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.615,82 | 101.883,63
129.496,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.589,92 | 104.473,55
129.496,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.538,12 | 107.011,67
129.496,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.512,22 | 109.523,89
129.496,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.551,07 | 112.074,97
129.496,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.525,17 | 114.600,14
129.496,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.512,22 | 117.112,36
129.496,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.499,27 | 119.611,63
129.496,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.330,93 | 121.942,56
129.496,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.317,98 | 124.260,54
129.496,00 1/08/2021 30/08/2021 | 1,94 30 2.512,22 | 126.772,76
129.496,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.317,98 | 129.090,74
129.496,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.305,03 | 131.395,77
129.496,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.512,22 | 133.907,99
129.496,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.356,83 | 136.264,82
129.496,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.382,73 | 138.647,54
129.496,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.641,72 | 141.289,26
129.496,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.667,62 | 143.956,88
273.452,88 TOTAL CAPITAL 4

CAPITAL 5 INTERESES DE PLAZO SALDO

DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
131.333,00 73.667,00| 73.667,00
CAPITAL 5 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL

131.333,00 4/02/2020 29/02/2020| 2,12 27 2.505,83| 76.172,83
131.333,00 1/03/2020 31/03/2020| 2,11 30 2.771,13| 78.943,96
131.333,00 1/04/2020 30/04/2020| 2,08 30 2.731,73| 81.675,69
131.333,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 2.666,06 | 84.341,75
131.333,00 1/06/2020 30/06/2020| 2,02 30 2.652,93| 86.994,67
131.333,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.652,93| 89.647,60
131.333,00 1/08/2020 31/08/2020| 2,04 30 2.679,19| 92.326,79
131.333,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.692,33| 95.019,12
131.333,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.652,93| 97.672,05
131.333,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.626,66 | 100.298,71
131.333,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.574,13 | 102.872,83
131.333,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.547,86 | 105.420,69
131.333,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.587,26 | 108.007,95
131.333,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.560,99 | 110.568,95
131.333,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.547,86 | 113.116,81
131.333,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.534,73 | 115.651,53
131.333,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.363,99 | 118.015,53
131.333,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.350,86 | 120.366,39
131.333,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.547,86 | 122.914,25
131.333,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.350,86 | 125.265,11
131.333,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.337,73| 127.602,84
131.333,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.547,86 | 130.150,70
131.333,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.390,26 | 132.540,96




131.333,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.416,53 | 134.957,48
131.333,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.679,19 | 137.636,68
131.333,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.705,46 | 140.342,14
271.675,14 TOTAL CAPITALS
CAPITAL 6 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
133.195,00 71.805,00| 71.805,00
CAPITAL 6 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
133.195,00 4/03/2020 31/03/2020| 211 27 2.529,37| 74.334,37
133.195,00 1/04/2020 30/04/2020| 2,08 30 2.770,46 | 77.104,83
133.195,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 2.703,86 | 79.808,69
133.195,00 1/06/2020 30/06/2020| 2,02 30 2.690,54 | 82.499,23
133.195,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.690,54 | 85.189,77
133.195,00 1/08/2020 31/08/2020 | 2,04 30 2.717,18| 87.906,94
133.195,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.730,50 | 90.637,44
133.195,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.690,54| 93.327,98
133.195,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.663,90 | 95.991,88
133.195,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.610,62 | 98.602,50
133.195,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.583,98 | 101.186,49
133.195,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.623,94 | 103.810,43
133.195,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.597,30 | 106.407,73
133.195,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.583,98 | 108.991,71
133.195,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.570,66 | 111.562,38
133.195,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.397,51 | 113.959,89
133.195,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.384,19 | 116.344,08
133.195,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.583,98 | 118.928,06
133.195,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.384,19 | 121.312,25
133.195,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.370,87 | 123.683,12
133.195,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.583,98 | 126.267,10
133.195,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.424,15 | 128.691,25
133.195,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.450,79 | 131.142,04
133.195,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.717,18 | 133.859,22
133.195,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.743,82 | 136.603,04
269.798,04 TOTAL CAPITAL 6
CAPITAL 7 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
135.084,00 69.916,00| 69.916,00
CAPITAL 7 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
135.084,00 4/04/2020 30/04/2020| 2,08 27 2.528,77| 12.444,77
135.084,00 1/05/2020 31/05/2020| 2,03 30 2.742,21| 75.186,98
135.084,00 1/06/2020 30/06/2020 | 2,02 30 2.728,70| 77.915,67
135.084,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.728,70 | 80.644,37
135.084,00 1/08/2020 31/08/2020 | 2,04 30 2.755,71| 83.400,08
135.084,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.769,22 | 86.169,31
135.084,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.728,70 | 88.898,00




135.084,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.701,68 | 91.599,68
135.084,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.647,65| 94.247,33
135.084,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.620,63| 96.867,96
135.084,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.661,15| 99.529,11
135.084,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.634,14 | 102.163,25
135.084,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.620,63 | 104.783,88
135.084,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.607,12 | 107.391,00
135.084,00 1/06/2021 30/06/2021 | 1,80 30 2.431,51 | 109.822,52
135.084,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.418,00 | 112.240,52
135.084,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.620,63 | 114.861,15
135.084,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.418,00 | 117.279,15
135.084,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.404,50 | 119.683,65
135.084,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.620,63 | 122.304,28
135.084,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.458,53 | 124.762,81
135.084,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.485,55 | 127.248,35
135.084,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.755,71 | 130.004,06
135.084,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.782,73 | 132.786,80
267.870,80 TOTAL CAPITAL 7
CAPITAL 8 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
137.000,00 68.000,00| 68.000,00
CAPITAL 8 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
137.000,00 4/05/2020 31/05/2020| 2,03 27 2.502,99 | 70.502,99
137.000,00 1/06/2020 30/06/2020| 2,02 30 2.767,40 | 73.270,39
137.000,00 1/07/2020 31/07/2020| 2,02 30 2.767,40| 76.037,79
137.000,00 1/08/2020 31/08/2020| 2,04 30 2.794,80| 78.832,59
137.000,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.808,50 | 81.641,09
137.000,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.767,40| 84.408,49
137.000,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.740,00 | 87.148,49
137.000,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.685,20 | 89.833,69
137.000,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.657,80 | 92.491,49
137.000,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.698,90 | 95.190,39
137.000,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.671,50| 97.861,89
137.000,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.657,80 | 100.519,69
137.000,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.644,10 | 103.163,79
137.000,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.466,00 | 105.629,79
137.000,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.452,30 | 108.082,09
137.000,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.657,80 | 110.739,89
137.000,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.452,30 | 113.192,19
137.000,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.438,60 | 115.630,79
137.000,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.657,80 | 118.288,59
137.000,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.493,40 | 120.781,99
137.000,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.520,80 | 123.302,79
137.000,00 1/02/2022 28/02/2022| 2,04 30 2.794,80 | 126.097,59
137.000,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.822,20 | 128.919,79
265.919,79 TOTAL CAPITAL 8
CAPITAL 9 INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA \ % | DIAS \ TOTAL




138.943,00 66.057,00| 66.057,00
CAPITAL 9 INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
138.943,00 4/06/2020 30/06/2020 | 2,02 27 252598 | 68.582,98
138.943,00 1/07/2020 31/07/2020 | 2,02 30 2.806,65| 71.389,63
138.943,00 1/08/2020 31/08/2020| 2,04 30 2.834,44| 74.224,07
138.943,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.848,33| 77.072,40
138.943,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.806,65| 79.879,05
138.943,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.778,86 | 82.657,91
138.943,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.723,28| 85.381,19
138.943,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.695,49| 88.076,69
138.943,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.737,18| 90.813,86
138.943,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.709,39 | 93.523,25
138.943,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.69549| 96.218,75
138.943,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.681,60 | 98.900,35
138.943,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.500,97 | 101.401,32
138.943,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.487,08 | 103.888,40
138.943,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.695,49 | 106.583,89
138.943,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.487,08 | 109.070,97
138.943,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.473,19 | 111.544,16
138.943,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.695,49 | 114.239,65
138.943,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.528,76 | 116.768,42
138.943,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.556,55 | 119.324,97
138.943,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.834,44 | 122.159,40
138.943,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.862,23 | 125.021,63
263.964,63 TOTAL CAPITAL9
CATOTAL INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
140.913,00 64.087,00| 64.087,00
CAPITAL INTERESES DE MORA SALDO
10 DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
140.913,00 4/07/2020 31/07/2020| 2,02 27 2.561,80 | 66.648,80
140.913,00 1/08/2020 31/08/2020| 2,04 30 2.874,63| 69.523,42
140.913,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.888,72| 7241214
140.913,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.846,44| 75.258,58
140.913,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.818,26 | 78.076,84
140.913,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.761,89| 80.838,74
140.913,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.733,71| 83.572,45
140.913,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.775,99 | 86.348,44
140.913,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.747,80| 89.096,24
140.913,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.733,71| 91.829,95
140.913,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.719,62 | 94.549,57
140.913,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.536,43| 97.086,01
140.913,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.522,34| 99.608,35
140.913,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.733,71| 102.342,06
140.913,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.522,34 | 104.864,40
140.913,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.508,25 | 107.372,66
140.913,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.733,71| 110.106,37




140.913,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.564,62 | 112.670,98
140.913,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.592,80 | 115.263,78
140.913,00 1/02/2022 28/02/2022| 2,04 30 2.874,63| 118.138,41
140.913,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.902,81 | 121.041,22
261.954,22 TOTAL CAPITAL 10
CAFl>I1TAL INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
142.911,00 62.089,00| 62.089,00
CAFl>I1TAL INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
142.911,00 4/08/2020 31/08/2020 | 2,04 27 2.623,85| 64.712,85
142.911,00 1/09/2020 30/09/2020 | 2,05 30 2.929,68| 67.642,52
142.911,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.886,80 | 70.529,32
142.911,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.858,22| 73.387,54
142.911,00 1/12/2020 30/12/2020 | 1,96 30 2.801,06| 76.188,60
142.911,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.772,47| 78.961,07
142.911,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.815,35| 81.776,42
142.911,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.786,76 | 84.563,18
142.911,00 1/04/2021 30/04/2021 | 1,94 30 2.772,47| 87.335,66
142.911,00 1/05/2021 31/05/2021 | 1,93 30 2.758,18| 90.093,84
142.911,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 257240 | 92.666,24
142.911,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.558,11 | 95.224,34
142.911,00 1/08/2021 30/08/2021 | 1,94 30 2.772,47| 97.996,82
142.911,00 1/09/2021 30/09/2021 | 1,79 30 2.558,11 | 100.554,92
142.911,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.543,82 | 103.098,74
142.911,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.772,47| 105.871,21
142.911,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.600,98 | 108.472,19
142.911,00 1/01/2022 30/01/2022 | 1,84 30 2.629,56 | 111.101,76
142.911,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.91538| 114.017,14
142.911,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.943,97 | 116.961,11
259.872,11 TOTAL CAPITAL 11
CAPITAL INTERESES DE PLAZO SALDO
12 DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
144.938,00 60.062,00| 60.062,00
CAPITAL INTERESES DE MORA SALDO
12 DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
144.938,00 1/09/2020 30/09/2020| 2,05 30 2.971,23| 63.033,23
144.938,00 1/10/2020 31/10/2020| 2,02 30 2.927,75| 65.960,98
144.938,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.898,76 | 68.859,74
144.938,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.840,78 | 71.700,52
144.938,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.811,80| 74.512,32
144.938,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.855,28 | 77.367,60
144.938,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.826,29| 80.193,89
144.938,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.811,80 | 83.005,69
144.938,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.797,30 | 85.802,99
144.938,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.608,88 | 88.411,87
144.938,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.594,39 | 91.006,26




144.938,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.811,80 | 93.818,06
144.938,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 259439 96.412,45
144.938,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.579,90 | 98.992,35
144.938,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.811,80 | 101.804,14
144.938,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.637,87 | 104.442,02
144.938,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.666,86 | 107.108,87
144.938,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.956,74 | 110.065,61
144.938,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 2.985,72 | 113.051,33
257.989,33 TOTAL CAPITAL 12
CAFilgTAL INTERESES DE PLAZO SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
146.994,00 58.006,00| 58.006,00
CAFl’gI'AL INTERESES DE MORA SALDO
DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
146.994,00 4/10/2020 31/10/2020| 2,02 27 2.672,35| 60.678,35
146.994,00 1/11/2020 30/11/2020| 2,00 30 2.939,88| 63.618,23
146.994,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.881,08| 66.499,31
146.994,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.851,68| 69.351,00
146.994,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.895,78| 172.246,78
146.994,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.866,38| 75.113,16
146.994,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.851,68| 77.964,85
146.994,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.836,98| 80.801,83
146.994,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.645.89 | 83.447,72
146.994,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.631,19| 86.078,91
146.994,00 1/08/2021 30/08/2021| 1,94 30 2.851,68| 88.930,60
146.994,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.631,19| 91.561,79
146.994,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.616,49| 94.178,28
146.994,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.851,68| 97.029,97
146.994,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.675,29| 99.705,26
146.994,00 1/01/2022 30/01/2022 | 1,84 30 2.704,69 | 102.409,95
146.994,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 2.998,68 | 105.408,63
146.994,00 1/03/2022 30/03/2022 | 2,06 30 3.028,08 | 108.436,70
255.430,70 TOTAL CAPITAL 13
CAPITAL INTERESES DE PLAZO SALDO
14 DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
149.078,00 55.922,00| 55.922,00
CAPITAL INTERESES DE MORA SALDO
14 DESDE HASTA % | DIAS TOTAL
149.078,00 4/11/2020 30/11/2020| 2,00 27 2.683,40 | 58.605,40
149.078,00 1/12/2020 30/12/2020| 1,96 30 2.921,93| 61.527,33
149.078,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 2.892,11| 64.419,45
149.078,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 2.936,84| 67.356,28
149.078,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 2.907,02| 70.263,30
149.078,00 1/04/2021 30/04/2021| 1,94 30 2.892,11| 73.155,42
149.078,00 1/05/2021 31/05/2021| 1,93 30 2.877,21| 76.032,62
149.078,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 2.683,40| 78.716,03
149.078,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 2.668,50 | 81.384,52




Teniendo en cuanto el abono reportado en la liquidacion de crédito presentada por la
abogada de la parte actora, el 27 de octubre de 2021, la obligacién a ejecutar hasta el 30
de marzo de 2022, a favor del demandante y a cargo de la parte demandada asciende a
la suma de SIETE MILLONES CIETO SETENTA Y CUATRO MIL SEISIENTOS

SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($7.174.668,00).

De esta forma queda MODIFICADA la liquidacién de crédito presentada por la parte

ejecutante.

Notifiquese,

NOTIFIQUESE

149.078,00 1/08/2021 30/08/2021 | 1,94 30 2.892,11 | 84.276,64
149.078,00 1/09/2021 30/09/2021| 1,79 30 2.668,50 | 86.945,13
149.078,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 2.653,59 | 89.598,72
149.078,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 2.892,11| 92.490,83
149.078,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 2.713,22| 95.204,05
149.078,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 2.743,04| 97.947,09
149.078,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 3.041,19 | 100.988,28
149.078,00 1/03/2022 30/03/2022| 2,06 30 3.071,01 | 104.059,29
253.137,29 TOTAL CAPITAL 14
CAPITAL INTERESES DE MORA

ACELERADO SALDO

DESDE HASTA % | DIAS TOTAL

3.874.340,00 16/12/2020 30/12/2020 | 1,96 15 37.968,53 37.968,53
3.874.340,00 1/01/2021 31/01/2021| 1,94 30 75.162,20 | 113.130,73
3.874.340,00 1/02/2021 28/02/2021| 1,97 30 76.324,50 | 189.455,23
3.874.340,00 1/03/2021 30/03/2021| 1,95 30 75.549,63 | 265.004,86
3.874.340,00 1/04/2021 30/04/2021 | 1,94 30 75.162,20 | 340.167,05
3.874.340,00 1/05/2021 31/05/2021 | 1,93 30 74.774,76 | 414.941,81
3.874.340,00 1/06/2021 30/06/2021| 1,80 30 69.738,12 | 484.679,93
3.874.340,00 1/07/2021 30/07/2021| 1,79 30 69.350,69 | ©54.030,62
3.874.340,00 1/08/2021 30/08/2021 | 1,94 30 75.162,20 | 629.192,82
3.874.340,00 1/09/2021 30/09/2021 | 1,79 30 69.350,69 | 698.543,50
3.874.340,00 1/10/2021 30/10/2021| 1,78 30 68.963,25| 767.506,75
3.874.340,00 1/11/2021 30/11/2021| 1,94 30 75.162,20 | 842.668,95
3.874.340,00 1/12/2021 30/12/2021| 1,82 30 70.512,99| 913.181,94
3.874.340,00 1/01/2022 30/01/2022| 1,84 30 71.287,86| 984.469,79
3.874.340,00 1/02/2022 28/02/2022 | 2,04 30 79.036,54 | 1.063.506,33
3.874.340,00 1/03/2022 30/03/2022 | 2,06 30 79.811,40 | 1.143.317,73
5.017.657,73 TOTAL CAPITAL ACELERADO

RESUMEN

CAPITALES 5.781.949,00

TOTAL INTERESES (MORA Y PLAZO) 2.967.719,00

COSTAS 0,00

ABONOS 1.575.000,00

SALDO A CARGO DEL DEMANDADO 7.174.668,00
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